
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/ŠaK/000269/SM ze dne 11. 12. 2020 na
vypracování projektových dokumentací pro provedení stavby „Městský kamerový

dohledový systém Frýdlant nad Ostravicí – III. etapa“ (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651

osoba pověřená jednáním

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: TINT s.r.o.
se sídlem Riegrova 832, Místek 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený Ing. Martin Hriško
IČO 63323966
DIČ CZ63323966

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ostravě spis C, vložka 13356.

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2020 smlouvu o dílo č. 2020/ŠaK/000269/SM jejímž předmětem je
vypracování projektové dokumentace zhotovitelem pro územní rozhodnutí (DÚR) a pro provedení
stavby (DPS) „Městský kamerový dohledový systém Frýdlant nad Ostravicí – III. etapa“.
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu provedení díla z 11. 3. 2021 na 30. 4.2021. V průběhu
provádění díla vznikla nutnost zapracování změn koncepce internetové konektivity pro kamerový bod č. 8 u
ČD a kamerový bod č. 21 na autobusovém terminálu.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

Majitel technologického objektu SŽDC Ostrava nedal souhlas firmě Nej.cz s.r.o. k vybudování přípojky 
konektivity pro výše uvedené kamerové body.  
Nová přípojka bude řešena z bytového domu č. p. 1361 na ulici Poštovní.  
Společnost TINT s.r.o. vyvolala nové jednání, pro zapracování těchto změn a předložení PD k vydání 
souhlasného stanovisko dotčených orgánů. Z těchto důvodů nelze, vzhledem k délce zákonných lhůt, 
dokončit projektovou dokumentaci v původním termínu dle Smlouvy o dílo. 

 
II. 

Změna smlouvy 
 

Smluvní strany tímto dodatkem mění znění smlouvy o dílo č. 2020/ŠaK/000269/SM ze dne 11. 12. 2020 
na vypracování projektových dokumentací pro provedení stavby „Městský kamerový dohledový systém 
Frýdlant nad Ostravicí – III. etapa“, a to následujícím způsobem: 
 
Úvodní věta článku III. shora uvedené smlouvy o dílo ve znění „Za provedení díla je považováno předání 
dokončeného projektu Objednateli v rozsahu dle článku II, odst. 4 této smlouvy nejpozději do 90 dní od 
podpisu smlouvy“  
 
se tímto nahrazuje takto: 
 
„Za provedení díla je považováno předání dokončeného projektu Objednateli v rozsahu dle článku II, odst. 4 
této smlouvy nejpozději do 150 dní od podpisu smlouvy. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované smlouvy na vypracování projektových dokumentací pro provedení 
stavby „Městský kamerový dohledový systém Frýdlant nad Ostravicí – III.etapa“, která nejsou dotčena tímto 
dodatkem, zůstávají nezměněna.  

 
2. V případě, že zhotovitel neodstraní překážku dle článku I. tohoto dodatku tak, aby objednatel obdržel 
předmět plnění v termínu dle článku II. tohoto dodatku, bude mezi smluvními stranami projednán další 
postup a v této souvislosti bude případně uzavřen další písemný dodatek. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.  
 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 22. 3. 2021 usnesením 
č. 62/3.3. 
 
5. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu a účinnost tohoto dodatku nastává uveřejněním 
v registru smluv. 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:  
 
 
Za objednatele:  7. 4. 2021                      Za zhotovitele:  29. 3. 2021 
 
 

__________________________                __________________________ 
  RNDr. Helena Pešatová, v.r.                                                        Ing. Martin Hriško, v.r. 
          starostka města                                   jednatel 


